АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
мм/

о внесении изменений в постановление администрации
КРаСнОСТрельского сельского поселения Темрюкского района

от 26 декабря 2017 года Nь 314 <<Об утверждении Положения <<об условиях
и размере оплаты труда работшиков администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не

являюЩиесЯ дол}ItностямИ муниципальной службы>>>>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
подшунктом б пункта 2 статьи З2 Устава Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района И решением XLII сессии Совета
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района Iv созыва от
15 декабрЯ 202l года Jф |62 (О бюджете Краснострелъского сельского
поселения Темрюкского района на2022год), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 26 декабря 2017 года J\ъ з|4 коб
утверждении Положения <Об условиях и размере оплаты тРУда работников
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы>) следующие изменения :

1) ПУНКт 2.5.2 подрutздела 2.5 раздела 2 Положения изложить в новой
редакции:

<<2,5.2. ЕЖемесячное денежное поощрение устанавливается в рЕвмере_
1,59 должностного оклада.);

2) ПУНКТ З.|.4 подр€вдела З.1 раздела З Положения изложить в новой
редакции:

( 3.1.4. Ежемесячного денежного поощрения - в размере до девятнадцати
должностных окладов.);

З) ПОДразДела З.2 разде"па 3 Положения изложить в новой редакции:(( З.2. Итого предельный годовой фо"д оплаты труда Работников
СОСТаВляет пятьдесят три должностных окладов в год на каждого Работника.));

4) ПРиложение к Положению изложитъ в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившими силу:
1 ) постановление администр ации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района от 28 декабря 2018 года J\Ъ З 13 (О внесении изменений в

постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 26 декабря 20]t7 года м з\4 (об утвержденииположения <об условиях и размере оплаты труда работников администрации
краснострелъского сельского поселения Темрюкского района, замещающих
должности, не являIощиеся должностями муниципальной службы>>;

2) постановление администрации Краснострельского сельского поселениlI
Темрюкского райотта от 20 декабря 20|g года J\ъ 268 <<о внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселениlI
Темрюкского района от 26 декабря 2017 года м з|4 (об утверждении
Положения <<об условиях и разN,{ере оплаты Труда работников администрации
краснострелъского сельского поселения Темрюкского района, замещающих
должности, не являIощиеся доля{ностями муниципальной службы>>;

3) постановпение адмипистрации Краснострельского сельского поселениlI
Темрюкского района от 14 lтlоня 2о22 года J\b 129 <<о внесении изменений в
постановление адIr4инистрации Краснострельского сельского поселениlI
ТемрюкСкогО района от 26 декабря 2о17 года J\Ъ зl4 (об утверждении
Положения <<об услоRиях и размере оплаты Труда работников администрации
краснострелъского сельского поселения Темрюкокого района, замещающих
должности, не являIошIиеся лолжностями муниципальной службы>>.

з. Отделу т4муIцествеIIно - правовых отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликоватr' постаFIовление (о внесении изменений в
постановление адмI,тнистраrurIi Краснострелъского сельского поселения
Темрюкского района от 26 лекабря 2Ol7 года Jф 314 (об утверждении
положения <об условиях и разп4ере оплаты Труда работников администрации
краснострельского селъского поселения Темрюкского района, замещающих
ДОЛЖНОСТИ, Не явJIяIоIцт4еся дол}кт{остями муниципальной службы>>> в
периодиЧескоМ пеаIатIIоМ LiзданиИ газете Темрюкского района <<Тамань>>,
официалъно опубликотзать (разптестить) на официальном сайте муниципаJIъного
образования Темрюкский paiioTT в тlrrформационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>, разN,{естI4ть IIа официальном сайте администр ации
Краснострельского СеЛIlСItого поселетlия Темрюкского района.

4. ПостановлоI{ие RстYпает Ir сr4лу после его офици€UIьного опубликования
и распространяет cl]oe леiiс,гвие на правоотношения, возникшие
с 1 октября2022 года.

Глава Краснострельс кого сс
С.А. Глущенкопоселения Темрrоксl<ого pai

щwtrщ}{Й
ФтдЕл

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснострелъского селъского
поселеr{ия Темрюкского района

от ll./0. ZОzлt Np //7

(ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению кОб усло виях

и размере оплаты труда работников
администр ации Краснострельского
селъского поселения Темрюкского
района, замещающих должности,

не являющиеся должностями
муниципальной службы>

размеры должностных окладов работников администрациикраснострельского сельского поселения Темрюкского районао замещающих
должности, не являющиеся должностями

муниципальной служсбы

JфJt
пп

ш

наименование
структурньж

подразделений

Наименование должностей Кол-во
штатных
единиц

Щолжностной
оклад

Эксперт по воинскому r{ету
и бронированию

1 з841

итого:
1 з 84l

Глава Краснострельского се
поселения Темрюкского рай

ffiffi
lt ФтДЕД lýW

)).

С.А. Глущенко